	     Врз основа на член 37, став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 година), а во врска со одредбите од Деловникот на Советот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), донесувам:

Р Е Ш Е Н И Е

За свикување нa13-та  седница на Советот на Општина Кичево

         СВИКУВАМ 13-та седница на Советот на Општина Кичево.

        Седницата ќе се одржи на ден   28.09.2022 година (среда)  во салата  на Советот на Општина Кичево  со почеток во 11,оо часот.
        -  За работа на седницата го предлагам следниот:

Усвојување на Записникот од 12 -та  седница на Совет на Општина Кичево 23.08.2022 од  година.
Д н е в е н   р е д
    1..Предлог Годишна  Програма .за работа за учебната 2022/2023 година на ОСУ „Мирко Милески“ Кичево.
    2 Предлог  Годишна  Програма .за работа за учебната 2022/2023 година на  ОСУ „Дрита“ Кичево
    3.Годишен план за нови вработувања за 2023 година и Балансер на ОУ РУ „Крсте Мисирков“ Кичево.
    4.Предлог Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Кичево.
    5. Извештај за работата на ЈП  Комуналец“  извештај на приходи  и трошоци 01.01.2022 -30.06.2022 година.
    6.Предлог Одлука за донесување на измена и дополна на Предлог- ДУП за населба „22 Декември“-!!, УЕ Ж., Блок „Ж1“ – дел, Општина Кичево со плански период 2017-2022(0,33ха) – Општина Кичево.
    7.Предлог Програма за работа во областа  на располагање со градежно земјиште  во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кичево за 2022 година.
8.Предлог Одкука со која се утврдува дека ќе донесе измена на Генерален урбанистички план за град Кичево заради вклопување на бесправен објект на КП бр.6159/5, КО Кичево 9.

9.Предлог Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена  на Урбанистички план  за село  „Трапчин Дол“ Кичево, заради вклопување на бесправен објект на КП бр.351 и КП бр.352.
 10.Предлог Одлука со која  ќе донесе измена урбанистичка  документација за село Стрелци  - Кичево, заради вклопување на бесправен објект. 

11.Предлог  Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село Трапчин Дол“ Кичево , заради вклопување на бесправен објектКП бр.541/1.
12. Предлог  Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село Трапчин Дол“ Кичево , заради вклопување на бесправен објектКП бр.541/2.

13. Предлог  Одлука со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село Трапчин Дол“ Кичево , заради вклопување на бесправен објектКП бр.541/4.

14.Предлог Одлука за Измена на Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кичево за 2022 година.

 .

15.Иницијатива  за субвенционирање на електрична енергија потребна за основните и средните училишта и детски градинки на територијата на Општина Кичево.
  16.  Разно – Разгледување на барања.
.

Бр. 08-2483/1
20.09.2022 година

К и ч е в о           

                    Совет на Општина Кичево

                                      Претседател, 

                                   .Скендер Џабири

	       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr. 5/06), sjellë:
A K T V E N D I M

Për konvokimin e mbledhjes së13-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës
    KONVOKOJ mbledhjen e 13-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës.
     Mbledhja do të mbahet më dt. 28.09.2022 (e mërkurë), në sallën e Këshillit të Komunës së Kërçovës me fillim në ora 11,00.

Për punën e mbledhjes e propozoj si vijon:
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 12-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 23.08.2022
R e n d i   i   d i t ë s

1.Propozim Programi vjetorë për punë për vitin shkollorë 2022/2023 të SHMK”Mirko Mileski” Kërçovë.
2.Propozim Programi vjetorë për punë për vitin shkollorë 2022/2023 të SHMK “Drita” Kërçovë

3.Plani vjetorë për punësime të reja për vitin 2023 dhe Balaseri i IK UP “Krste Misirkov” Kërçovë.

4.Propozim Vendim për organizimin, rrethin dhe mënyrën e realizimit të detyrave në administratën komunale të Komunës së Kërçovës.

5.Raport për punën e NP “Komunalec”, raport i të hyrave dhe harxhimeve .01.01.2022 – 30,06,2022.

6.Propozim Vendim për sjelljen e ndryshimit dhe plotësimit të Propozim – PDU-së për lagjen “22 Dhjetori” – II, NJU “ZH”, Blok “ZH1”-pjesë, Komuna e Kërçovës me periudhë planore 2017-2022(0,33ha)- Komuna e Kërçovës

7.Propozim Program për punë në lëminë e menaxhimit me tokën ndërtimore në pronësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut në rajonin e Komunës së Kërçovës për vitin 2022.

8.Propozim Vendim me të cilën përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit gjeneral urabanistik për qytetin e Kërçovës për shkak të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.6159/5, KK Kërçovë 9.

9.Propozim Vendim me të cilën përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin “Trapçidoll” Kërçovë, për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje në PK nr.351 dhe PK nr.352.

10.Propozim Vendim me të cilën do të sillet ndrshim i dokumentacionit urbanistik për fshatin Strellcë – Kërçovë, për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje.
11.Propozim Vendim me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin Trapçindoll Kërçovë, për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje PK.nr.541/1.

12. Propozim Vendim me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin Trapçindoll Kërçovë, për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje PK.nr.541/2.

13. Propozim Vendim me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit urbanistik për fshatin Trapçindoll Kërçovë, për shkakë të përfshirjes së objektit pa leje PK.nr.541/4.

14.Propozim Vendim për Ndryshim të Programit për rregullimin e tokës ndërtimore në hapsirën e Komunës së Kërçovës për vitin 2022.

15.Iniciativa për subvencionimin e energjisë elektrike të nevojshme për shkollat fillore dhe të mesme dhe çerdhet e fëmijëve në teritorin e Komunës së Kërçovës.

16.Të ndryshme.

Nr. 08-2483/1
Dt.20..09.2022
K ë r ç o v ë 
 Këshilli i Komunës së Kërçovës

                 Kryetar,

            Skender Xhabiri


